舟山市住房和城乡建设局文件

舟建发〔2019〕191号
[image: image1.png]

关于2019年度舟山市房屋建筑工程和市政公用工程
安全文明标准化工地评审委员会组成人员的通知
各县（区）住建局、功能区建设局，各有关企业：
根据《舟山市住房和城乡建设局关于做好2019年度舟山市房屋建筑工程和市政公用工程安全文明标准化工地申报工作的通知》（舟建发〔2019〕181号）文件精神，经研究决定成立2019年度舟山市房屋建筑工程和市政公用工程安全文明标准化工地评审委员会，委员会具体名单如下：

一、房屋建筑工程：

组长：黄林伟

组员：严根宝  平波  蒋励  姚健  陈洪亮  周贤杰  叶海平 徐尧  薛绍棋  张峭嵘  黄敏敏
二、市政公用工程：

组长：傅继昂

组员：胡舟虹  何贤怀  张坚平  孙才吉  姚健  王仁江

                              舟山市住房和城乡建设局
                                2019年11月21日

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
舟山市住房和城乡建设局办公室              2019年11月21日印发
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

—2—

—1—